

Tarım ve Hayvancılık Politikaları altında 'Her tarla sürülecek, her ağaç yeşerecek, her köyde ocak tütecek.' sloganı ile ulusal tarım ve hayvancılık en güçlü şartlarda istenilen seviyelere tekrar ulaşacak.

▪ **50 BİN ÜRETİM TESİSİ PROJESİ; Ka-Ya (Kamu Yatırımları)**

Nüfusun kırsala ve köylere geri dönüşü ancak istihdam yaratma, üretim alanları açma, planlama ve hizmetlerin eşit dağıtımı ile gerçekleşebilir. Ülkenin her bölgesinde devlet ve halk iş birliği ile üretim tesisleri kurulacak. Trakya'dan Ağrı'ya Trabzon'a, Aydın'dan Isparta'ya Hakkari'ye kadar ülkemizin tüm bölgelerinde toprak tekrar canlanacak, bacalar tekrar tütecek, köy okulları çocuklar ile dolacak.

Birçok faktörü değerlendirerek oluşturulacak üretim tesisleri sayesinde her bölgede, şehirde, köyde çiftlikler, atölyeler, fabrikalar açılacak. Bu tesisler, en başta büyükbaş, küçükbaş, tavukçuluk, arıcılık ve balık çiftlikleri gibi hayvancılık ürün ve yan ürünleri üzerine olacaktır. Bu hamle kısa vadede yaklaşık BEŞ MİLYON istihdam sağlayacak, köyleri ve toprağı tekrar canlandırarak, üretimi artıracak, nüfusun belli bölgelere odaklanmasını engelleyecek.

Devlet halk iş birliği ile köylerde tekrar duman tütecek, arsalar ekilecek, hayvanlar otlayacak. Ülkemizin her yanı terk edilmiştir, boşaltılmış köylerle dolu. Biz buralara üretim tesisi açsak, çalışacak vatandaşlar için evleri yenilesek, merkeze ulaşım için yolları yapsak, araçlar ile ulaşım ağı kursak, her bölgeye bir doktor bir hemşire atasak... ne dersiniz ülke de halk da kazanmaz mı?

Bu hamle kapsamında ilk olarak konaklamanın, ulaşımın, su ve altyapı imkanlarının daha müsait olduğu köyler, mahalleler seçilecek. Her üretim bölgesinde yaklaşık 1000-2000 kişinin çalışıp hayatını rahatlıkla sürdürebileceği kasabalar oluşacak. Üretim ve istihdam ile birlikte her bölgede sağlık, eğitim, spor, ulaşım, esnaf, ticaret ve sosyal faaliyetler de canlanmış olacak. Her bireyin, çocuğun ve ailenin şehir merkezine istediği zaman ulaşması adına kısa mesafeli ve düşük maliyetli hafif elektrikli araçlar üretilecek. Bu bölgelerin ve tesislerin enerjisi güneş ve rüzgâr panelleri ile karşılanacak. Evlerin yaz kış elektrik, ısınma, sıcak su, soğuk su ihtiyaçları yerel ve doğal imkanlarla çözülmüş olacak.

İnanın, bu hamlenin kısa ve orta vadede sonuçlarını düşününce vakit kaybetmek istemeyeceğiz. Bu projeyi gerçekleştirmek için çok büyük paralar da gerekmiyor. Varsayalım ki devletin parası yok. 100 BİN yurttaşımız bu projeye ortak olmak adına 1 MİLYON LİRA yatırım yapsa 100 MİLYAR LİRA ile bütçe oluşur. 6 Şubat depreminde bile bir günde 100 MİLYAR lira üzerinde bağış toplandığı düşününce, gerekli parayı bulmanın pek zor olmadığını göreceksiniz. Borsa'da hisselerle yatırım yapanların sadece bir kısmı bu projeye yatırım yapsa bile gerekli bütçe sağlanacaktır.

Şunu düşünün, bir çete operasyonunda yanlış hatırlamıyorsam 11 milyar lira paraya el konulmuştur. Bu parayı üretim fonlarına aktardığımızda, bu bizim için 550 tarım üretim tesisi, 200 fabrika anlamına gelir. Yanlış mıyım? Kaynakları bulmak çok zor değil, zor olan açgözlülük ile mücadele etmek.

▪ **Tarım için ucuz motorin;** Sadece tarımda kullanılması adına komşu ülkelerden Motorin ihraç edilecek. Böylelikle ürünlerin üretim maliyetleri %60 oranında düşmüş olacak.

- **Tarım Kongreleri;** Şehir şehir tarım kongreleri yaparak köyleri ve köylüleri tekrar kazanacağız... Köy üretim tesislerine paralel olarak tarımı, tarım alanlarını, tarım istihdamını, tarım teknolojilerini de canlandırmak adına şehir şehir, köy köy tespitlerde bulunacağız.

Ordu'nun her yerinde fındık, Rize'nin her yerinde çay, Adana'nın her yerinde pamuk, Antalya'nın her yerinde portakal yetişecek. Trabzon yaylaları turistik tesis olmadan önce hayvanlar yayılacak. Tokat'ta kısıtlanan şeker üretimi katlanarak artacak. Silolar kendi öz buğdayımız ile dolup taşacak.

- **Organik Gübre Üretimi;** Tarım ve hayvancılık politikalarının yanında organik gübre üretimi eş zamanlı olarak artmış olacak. Bu da gıdalarımızın doğal olarak yetişmesini sağlayacak. Herkes bol, sağlıklı ve doğal ürünler tüketmiş olacak. Ayrıca tüm dünyaya organik gübre satacağız.

▪ **Tarım ve Hayvancılık Okulları Kurulacak;** Köy hayatının devamı için yerinde eğitimler sağlanmalı ve tüm bilgi, birikimler genç nesillere doğru şekilde aktarılmalıdır. Yine köy üretim tesislerine paralel olarak her tesiste tarım, hayvancılık eğitimlerine önem verilecek.

- **Su Kaynaklarının Kullanımı ve Dağıtımı:** Denizlerimizi ve sularımızı korumakla başlayacağız. Tüm tarım projelerine ek olarak enerji ve su kaynaklarının doğru kullanımı, tüketimi ve taşınması kontrol altına alınacak. Tüm insanları kapsayacak doğrudan bilgilendirme eğitimleri verilecek.
- **Tarım ve Üretim borsası kurulacak.** Çiftçilerin ürettiği tüm ürünler tarım borsası aracılığı ile satılacak. Tarımsal ürünlerin fiyatları alıcılar ya da satıcılar tarafından değil de tarım borsası tarafından belirlenecek. Herkes hakkı ile alacak, hakkı ile satacak.

Bu borsa, alıcı ile satıcı arasındaki tüm hakları koruyacak ve takip edecek. Vatandaş birikimini buralarda değerlendirebilecek. Herkes yatırdığı para kadar üretime ortak olabilecek. Hem vatandaş kazanacak hem de ülke.

- **Tarım alanlarının kullanımı adına kooperatif sistemleri geliştirilecek.** Ülkede üretilen fındık, çay, şeker ve buğdayın tamamını ulusal kooperatifler alacak ve satacak.
- **Tarımda üretilen fazla ürünler asla üreticilerde kalmayacak.** Tarlada, halde, toptancıda ya da pazar tezgahında kalan tüm ürünler, okul ya da hastane yemekhaneleri tarafından maliyetine alınacak. Böylelikle hiçbir ürünün çöpe gitmesine izin verilmeyecek. Yenmeyecek ürünler ise hayvan çiftliklerine ve organik gübre tesislerine gönderilecek.